[image: image1.png]

               АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУЛАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.11.2018                                                                                                              № 37

с. Жуланиха

Об утверждении  среднесрочного финансового плана муниципального образования

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Федерального закона от 06.10.03 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Жуланихинский сельсовет Заринского района Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить среднесрочный  финансовый  плана муниципального образования Жуланихинский сельсовет Заринского района Алтайского края  согласно Приложению №1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

сельсовета                                                                                      И.В.Серебренников

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Жуланихинского сельсовета

от 09.11.2018 № 37
Форма
среднесрочного финансового плана муниципального образования

Жуланихинский сельсовет Заринского района Алтайского края на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы

I. Основные параметры местного бюджета (тыс. руб.)

	Наименование
	Код
	Текущий финансовый год
	Очередной финан- совый год
	Плановый период

	1-й год
	2-й год

	Доходы – всего

	4674
	2686,2
	2736
	2771

	Налоговые доходы:

в том числе:
	00010000000000000000
	316
	378
	421
	446

	налог на доходы физических лиц
	00010102000010000110
	78
	78
	82
	83

	земельный налог

и т.д.
	00010606000000000110
	216
	298
	307
	310

	Неналоговые доходы:

в том числе:
	00010000000000000000
	130
	165
	134
	138

	доходы от реализации имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности

и т.д.
	00011402053100000440
	0
	0
	0
	0

	Безвозмездные поступления
	00020000000000000000
	4228
	2143,2
	2181
	2187

	Расходы – всего

	4674
	2686,2
	2736
	2771

	Расходы в разрезе главных распорядителей (распорядителей) средств и бюджетных полномочий

	4674
	2686,2
	2736
	2771

	Дефицит/Профицит

	0
	0
	0
	0

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета

	0
	0
	0
	0

	Долговые обязательства муниципальных образований, выраженные в ценных бумагах, указанных в валюте Российской Федерации:
	00001010000000000000
	0
	0
	0
	0

	привлечение
	00001010000100000710
	0
	0
	0
	0

	погашение
	00001010000100000810
	0
	0
	0
	0

	Кредитные соглашения и до-говоры, заключенные от имени муниципальных образований, государственных вне-бюджетных фондов, указанные в валюте Российской Федерации:
	00001030000000000000
	0
	0
	0
	0

	получение
	00001030100100000710
	0
	0
	0
	0

	погашение
	00001030100100000810
	0
	0
	0
	0

	Акции и иные формы участия в капитале, находящиеся в государственной и муниципальной собственности:
	00001060100000000000
	0
	0
	0
	0

	продажа

	0
	0
	0
	0

	приобретение

	0
	0
	0
	0

	Бюджетные кредиты юриди-ческим лицам:

	0
	0
	0
	0

	- возврат предоставленных кредитов

	0
	0
	0
	0

	- предоставление кредитов

	0
	0
	0
	0

	Верхний предел муниципального долга (по состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом и каждым годом планового периода)

	223
	272
	278
	292

II. Объемы бюджетных ассигнований по главным распорядителям

(распорядителям) средств  бюджета муниципального образования Жуланихинский сельсовет Заринского района Алтайского края по кодам классификации расходов в разрезе бюджетных полномочий (тыс. руб.)
	Наименование главных распорядителей (распорядителей) средств мест-ного
бюджета
	Код главного распорядителя (распорядителя)
	Раздел
	Подраздел
	Целевая
статья
	Вид
расхо-дов
	Те-кущий
фи-нан-совый
год
	Очередной
финан
совый год
	Плановый
период

	1-й
год
	2-й
год

	Администрация Жуланихинского сельсовета Заринского района Алтайского края
	303
	01
	04
	0120010130
	000
	281
	310
	310
	310

	303
	01
	04
	0120010110
	000
	165
	211
	215
	220

	303
	01
	13
	0140070060
	000
	8,8
	8
	8
	8

	303
	01
	13
	0250010810
	000
	270
	273
	281
	289

	303
	02
	01
	0140051180
	000
	53
	77,7
	78
	78

	303
	03
	09
	9910014010
	000
	1
	1
	1
	1

	303
	04
	09
	172000S1030
	000
	1818
	0
	0
	0

	303
	04
	09
	9120067270
	000
	875
	971
	971
	971

	303
	04
	09
	91200S1030
	000
	202
	0
	0
	0

	303
	04
	12
	9290018040
	000
	147
	0
	0
	0

	303
	04
	12
	9990014710
	000
	36
	1
	1
	1

	303
	05
	02
	9290018030
	000
	255
	261
	271
	272

	303
	05
	02
	92900S1190
	000
	308
	310
	322
	335

	303
	05
	03
	92900S1200
	000
	1
	1
	1
	1

	303
	08
	01
	0220010530
	000
	240,7
	249,5
	265
	273

	303
	08
	04
	9020016510
	000
	1,5
	1,5
	1,5
	1,5

	303
	10
	01
	9040016270
	000
	6
	5,5
	5,5
	5,5

	303
	11
	02
	9030016670
	000
	5
	5
	5
	5